
Uchwała Nr XXVI/612/08 
Rady Miasta Gdyni 

z 17 grudnia 2008 roku 
 

 
 
w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Samorządowego Nr 42 w Gdyni, ul. Płka 

Dąbka 199a 
 
 
 
Działając na podstawie art 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142/01 poz. 1591 z późn. zmianami), oraz w związku z art. 58 ust. 1 Ustawy z 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. Nr 256/04, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Zmienia się nazwę Przedszkola Samorządowego Nr 42 w Gdyni, ul. Płka Dąbka 199a na: 
Przedszkole Nr 42 „Pod Modrzewiem” w Gdyni, ul. Płka Dąbka 199a. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 


